PLAKAGROUP.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve contact op te nemen met
uw lokale verdeler.
Pagina 1 van 1
ISOLA S
Isolatiebevestigingsplug met stalen nagel
REF 02.06.02 - Versie V01 - 13/08/2020
TECHNISCHE FICHE

De keuze van het type ISOLA S is afhankelijk van de dikte van het isolatiemateriaal.
Dimensies
Omschrijving
+ schema
Code
 (mm)
x L (mm)
Isolatie
(mm)
Boorgat
  (mm) x L (mm)
P / box kg/100
Isolatie-
bevestigings-plug
met stalen nagel
MMISOCLOUS095 8,0 x 95 35 8,0 x 50 200 2,52
MMISOCLOUS115 8,0 x 115 55 8,0 x 50 200 2,87
MMISOCLOUS135 8,0 x 135 75 8,0 x 50 200 3,25
MMISOCLOUS155 8,0 x 155 95 8,0 x 50 200 3,52
MMISOCLOUS175 8,0 x 175 115 8,0 x 50 200 3,96
MMISOCLOUS195 8,0 x 195 135 8,0 x 50 200 4,36
MMISOCLOUS215 8,0 x 215 180 8,0 x 35 100 4,74
MMISOCLOUS235 8,0 x 235 200 8,0 x 35 100 4,97
MMISOCLOUS255 8,0 x 255 220 8,0 x 35 100 5,26
MMISOCLOUS275 8,0 x 275 240 8,0 x 35 100 5,52
MMISOCLOUS295 8,0 x 295 260 8,0 x 35 100 5,84